
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 02.12.2016                                                                                                                                   № 356

О  внесении  изменений  в  «Положение  о  
едином  налоге  на  вмененный  доход  для 
отдельных видов деятельности»

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии 
со ст. 5 главы 1 и главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.26 
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Внести   следующие  изменения  в  «Положение  о  едином  налоге  на 
вмененный доход», утвержденное решением Совета народных депутатов города 
Владимира от 19.11.2008 № 239:

1.1. В наименовании раздела 1 исключить следующие слова: «в отношении 
которых единый налог является обязательным для уплаты»;

1.2.  В  подпункте 5 пункта 1.1.  исключить следующие слова:  «их групп, 
подгрупп,  видов  и  (или)  отдельных  бытовых  услуг  классифицируемых  в 
соответствии с Общероссийским классификатором услуг населению.».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию 
предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

